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Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

TOP KART EXPERIENCE
1°Garetta del 26/07/2010

CLASSIFICA PROVE LIBERE

T2

Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.
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T1

/\l

POS No CONDUTTORE
CRISTIAN
ROBERTO
LUCA
MARCO
MICHELE
MATTIA
ANDREA
ILARIO

CO~NOUIRWNE
WONND_RFROO

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 26 luglio 2010

NAZ TEAM

TELAIO/MOTORE

PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA

CATEGORIA

ORA INIZIO (

)

TEMPO

55.309
56.984
57.437
59.334
1'01.338
1'02.038
1'02.318
1'03.246

DIST GIRTOT  MEDIA

4/8 154586
1.675 717 150.042
2.128 77 148.858
4.025 77 144.099
6.029 717 139.391
6.729 5/7 137.818
7.009 77 137.199
7.937 7/7 135.186

ORAFINE ( )
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



